Sexta-feira Dí: l'] m (H] íe-ií tir
7 de Maio de 2021 Paulo Afonso MUNÍCIPIO2-Ano -Nº4027

Leis

FMÚFÉÉWURA MUNICIPAL DE PAULO Ab ONSO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL DE Nº. 1.476, DE 06 DE MAIO DE 2021

os VãÇlnadOS contra Lov1a — 19 no
Nunl01pio de Paulo “ganso — BA, be7

0 N'] H (D Hx [D |.: rl" () E |:: :1 F D FÉ$P Q.(TJ m mE H O &Ha O 5 U) O L'] m H fil E.) O O (11 LE] m LT F m TJ O E: L'] O D. a

56 6 O O 3 H: (“J H m m F m H O PÉ tº m) 23 u 0 m DA () %, IJ H O P 'C') H O Q (1)Suas atrlDULÇ
Pauls Afonso, ÍuÍ sabe: QU5
sancxono & seguinte

O m O P J Q Q 0 ] O O :$ ( M ? ( O <4 H O, | 64 kO 'o

da SUS — Sistema Unico de

atório, no qual se trata esta Lei, acompanha
QLJQVÓ 5:

Ome complato;
II — CPF — ocull l_dndo Ls seis primeiros dígitos com asterisco;
III " Datã da vacina:
IV “ Local de vacinação;
V — Grupo priuzitário.
VI - Nome do laboratório responsável pelo fornecimento da
vacina;
VII — Código & Lote da vacina aplicada.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2HTITLV+DGF59BFFQI+KBG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

l3iàíl'ân3 O“ L.“ Íiªiã du Sexta-feira
MUNÍCIPÍO Paulo Afonso 7de Maio de 20213-Ano -Nº4027

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO “:ONSO
ESTADO DA BÍHIA

GABINETE DO PREFEITO

Parágrafo único — Em caso de vacinação de servidores públicos,
o relatório deverá conter ainda, as seguintes informações:
lotação, cargo e função.

Artigo 3º — As despesas decorrentes da execução desta lei
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias,
suplementadas se necessário.

Artigo 4º — O Poder Executivo poderá regulamentar & prosente
Lei no que couber.

Artigo 5º — Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Artigo 60 — Revogam—se as disposições em contrário.

Paulo Afonso, 06 de maio de 2021.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2HTITLV+DGF59BFFQI+KBG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.